

Gwiazdy zagrają w curling



[1]

Opis wydarzenia:

Już w najbliższą niedzielę 15 grudnia, na lodowisku Mentor-Sport przy Szosie Chełmińskiej 177-181, odbędzie się wielka, świąteczna impreza sportowo-charytatywna. Członkowie sekcji curlingowej Axla Toruń zapraszają na IV Świąteczną Bitwę Gwiazd.

- Do udziału w rywalizacji zaprosiliśmy szesnaście drużyn, których członkowie są zupełnymi amatorami, jeśli chodzi o curling. Zdecydowana większość z nich po raz pierwszy w życiu będzie pchała kamienie i szczotkowała lód. W gronie uczestników nie zabraknie znanych osób z toruńskiego środowiska sportowego - zapewnia Mateusz Kulik, zawodnik Axla, odpowiedzialny za organizację imprezy.

Na liście zgłoszeń figuruje drużyna Unibaksu, można więc się spodziewać, że swoich sił w curlingu spróbują toruńscy żuźlowcy. W teamie wioślarzy wystąpią m.in. Łukasz Pawłowski - srebrny medalista igrzysk olimpijskich z Pekinu, Sławomir Kruszkowski - olimpijczyk, a obecnie toruński radny oraz Michał Słoma. Swój udział w rywalizacji zapowiedzieli także: były znakomity łyżwiarz figurowy Mariusz Siudek oraz Anna Kulczyńska, zawodniczka i trenerka Kumade Karate Team. Już tradycyjnie w curling pobawią się także futboliści Angels Toruń. Nie zabraknie również przedstawicieli świata nauki, a dokładnie pracowników naukowych Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UMK. Stawkę uzupełnią m.in. drużyny złożone z przedstawicieli środowiska dziennikarskiego: Przegląd Sportowy czy ubiegłorocznymi triumfatorzy - KP Sport.

Drużyny, które zgłosiły się do IV Świątecznej Bitwy Gwiazd: AZS UMK Wioślarze, Przyjaciele Organizatora, Przegląd Sportowy, One Sport, Multi Service Józef Michalski, MotoTurystyka, Drużyna Amatek, Orvit, Unibax Toruń, Angels Toruń, KP Sport, UMK Fizyczni, Same Dobre Mordeczki, VIPROTEAM, Kumade Karate Team i Same Dobre Mordeczki 2.

- Gwiazdy będą na lodzie, ale także i poza nim. Naszą imprezę poprowadzi bowiem znany dziennikarz sportowy i najlepszy toruński showman, czyli Zdzisław Raczyński. Jest z nami od początku istnienia ŚBG i trudno wyobrazić sobie tę imprezę bez "spikerki" pana Zdzisława. A wracając jeszcze do uczestników naszej Bitwy, wielu z nich bardzo poważnie się do niej przygotowuje biorąc udział w treningach naszej sekcji - dodaje Mateusz Kulik.

Świąteczna Bitwa Gwiazd łączy przyjemne z pożytecznym. Przyjemne - to oczywiście możliwość spróbowania swoich sił w pięknym olimpijskim sporcie, jakim jest curling. Pożyteczne - to fakt, że impreza przede wszystkim ma cel charytatywny.

- Tak jest co roku, i tak będzie też tym razem. Zagramy bowiem dla Stowarzyszenia Dzieciom i Młodzieży Wędka im. Każdego Człowieka. Dzieci ze stowarzyszenia będą zresztą razem z nami

Gwiazdy zagrają w curling

Opublikowano na www.um.torun.pl (<https://www.um.torun.pl>)

obecne na tym wydarzeniu. Niesiemy pomoc dzieciom, które jej potrzebują i sprawiamy, aby ich święta Bożego Narodzenia były lepsze - tłumaczy zawodnik Axla Toruń.

IV Świąteczna Bitwa Gwiazd odbędzie się w niedzielę 15 grudnia, na lodowisku Mentor-Sport przy Szosie Chełmińskiej 177-181, w godz. 8.30-13.30. Wstęp dla kibiców jest oczywiście bezpłatny.

- W imieniu swoim, wszystkich startujących drużyn oraz Stowarzyszenia Dzieci i Młodzieży Wędka im. każdego Człowieka zapraszam torunian do odwiedzenia naszego lodowiska. Nie zabraknie zabawy i pozytywnych emocji. Będzie można też obejrzeć, jak z curlingiem radzą sobie znani toruńscy sportowcy i dziennikarze - kończy Mateusz Kulik.

Partnerzy tegorocznej Świątecznej Bitwy Gwiazd: Mentor Sport, TrzyDoZera.pl, Przystanek Święta, blog AleSmaki.com.pl, Restauracja "W Kapciach" i Corner Cafe.

Trochę statystyki związanej ze Świąteczną Bitwą Gwiazd:

- Rok 2010. Wystąpiło siedem zespołów (wygrał Przegład Sportowy) - graliśmy dla Domu Dziecka nr 2 w Toruniu (prezent - radiomagnetofon).
- Rok 2011. Wystąpiło dziesięć drużyn (zwygrał Przegład Sportowy), graliśmy dla Stowarzyszenia dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich rodzin "Dziewiętnastka" (pomoc przy zorganizowaniu wyjazdu nad morze oraz III edycji Festynu Rodzinnego "Podziel się uśmiechem").
- Rok 2012. Wystąpiło szesnaście ekip (triumfował KP Sport), graliśmy dla Stowarzyszenia dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich rodzin "Dziewiętnastka" (pomoc przy zorganizowaniu IV edycji Festynu Rodzinnego "Podziel się uśmiechem").
- Rok 2013. Wystąpi szesnaście zespołów, choć zgłoszeń było dużo więcej. Kto wygra? Okaże się w niedzielę. Zagramy dla Stowarzyszenia Dzieciom i Młodzieży Wędka im. Każdego Człowieka.

Data: 15.12.2013 08:30 — 13:00

Miejsce: Lodowisko Mentor Sport Szosa Chełmińska 177-181

Organizator: [MKS Axel](#) [2]

Kategoria wydarzenia: [Sport](#) [3]

Odnosiniki:

[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/sbg_2013_500.jpg

[2] <https://www.um.torun.pl/pl/mks-axel>

[3] <https://www.um.torun.pl/pl/sport>